Preisblatt für Kudadoo Maldives Private Island, Lhaviyani Atoll

8.793,00

Preise pro Person	Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)		
Reisezeitraum	DZ	EZ	3Erw
Ocean Pool Residence (1 Bedroom) (All Inclusive)			
Max. 2 Erwachsene.			
01.05.2024 - 31.10.2024	2.040,00	4.081,00	
01.11.2024 - 23.12.2024	2.146,00	4.293,00	
24.12.2024 - 10.01.2025	3.276,00	6.551,00	
11.01.2025 - 30.04.2025	2.668,00	5.335,00	

Preise pro Wohneinheit

Reisezeitraum	bis 4 Personen
Ocean Pool Residence (2 Bedro	ooms) (All Inclusive)
Max. 4 Personen.	
01.05.2024 - 31.10.2024	6.934,00
01.11.2024 - 23.12.2024	7.293,00
24.12.2024 - 10.01.2025	11.144,00

Zusatzleistungen

11.01.2025 - 30.04.2025

Reisezeitraum	Kategorie	Preis	Kind 0-1 Jahre
01.05.2024 - 31.10.2024	Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel	277,00	0,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen	277,00	0,00
01.11.2024 - 30.04.2025	Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel	273,00	0,00
01.11.2024 - 30.04.2025	Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen	273,00	0,00
24.12.2024 - 24.12.2024	Aufpreis für Galamenü am 24.12.24	655,00	0,00
31.12.2024 - 31.12.2024	Aufpreis für Galamenü am 31.12.24	982,00	0,00

Specials/Sonstiges

Reisezeitraum	Kategorie	Beschreibung	Bedingungen	Preisbeispiele
01.11.2024 - 23.12.2024	Frühbucher	15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit All Inclusive bei Buchung bis 30.09.24.	Gültig für Neubuchungen bis spätestens 30.09.24. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	
01.11.2024 - 23.12.2024	Frühbucher	25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit All Inclusive bei Buchung bis 31.08.24.	Gültig für Neubuchungen bis spätestens 31.08.24. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	
24.12.2024 - 10.01.2025	Hochsaison	Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 5 Nächten in der Hochsaison.	1	

Preisblatt für Kudadoo Maldives Private Island, Lhaviyani Atoll

11.01.2025 - 30.04.2025	Frühbucher	15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit All Inclusive bei Buchung bis 30.09.24.	Gültig für Neubuchungen bis spätestens 30.09.24. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.
11.01.2025 - 30.04.2025	Frühbucher	25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit All Inclusive bei Buchung bis 31.08.24.	Gültig für Neubuchungen bis spätestens 31.08.24. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.